
 
Zarządzenie  Nr 432/2018 
Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 29.08.2018r. 
 
 

w sprawie: wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) i objęcia przez Gminę Gołuchów 
dodatkowych udziałów w Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością Oświetlenie 
Uliczne i Drogowe z siedzibą w Kaliszu. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 3 oraz art. 58 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zmi.) w związku z § 3 uchwały                     
nr XIX/192/2016 Rady Gminy Gołuchów z dnia 8 września 2016r. w sprawie szczegółowych 
zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego przez 
Gminę Gołuchów zarządzam co następuje: 
 

§1  
Na pokrycie podwyższonego kapitału zakładowego Spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe 
sp. z o.o. z siedzibą w Kaliszu, w zamian za obejmowane udziały, wnosi się wkład niepieniężny 
(aport) w postaci infrastruktury służącej oświetleniu ulicznemu i drogowemu, stanowiącej 
odrębny od gruntu przedmiot własności, wybudowanej własnym staraniem i na koszt Gminy 
Gołuchów w ciągach oświetleniowych usytuowanych w następujących miejscowościach: 
 

 Jedlec  nr stacji 17190, 17191, 

 Przekupów nr stacji 17316 

 Cieśle nr stacji 46160 

 Kościelna Wieś nr stacji 17071 

 Kuchary nr stacji 17708, 17722 

 Kucharki nr stacji 1778 

 Kościelna Wieś ul. Poligonowa ze stacji nr 10386 
 
o łącznej wartości początkowej brutto 44 665,94 zł (słownie złotych: czterdzieści cztery tysiące 
sześćset sześćdziesiąt pięć i 94/100).   

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                                                                                                          WÓJT 
                                                                                                 /-/ Marek Zdunek 


